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K 415

L 
48

0

S4
D 91.08
S 88.38
T 2.70

S1
D 91.42
S 89.07
T 2.35

88.44

30.25 m DN 200 Stz 2.08 %

S3
D 90.94
S 88.62
T 2.32

24.70 m DN 200 Stz 0.97 %

S2
D 90.89
S 88.80
T 2.09

17.20 m DN 200 Stz 1.05 %

S5
D 90.51
S 87.32
T 3.19

87.37
32.17 m DN 200 Stz

 3.14 %

S6
D 90.61
S 87.35
T 3.26

6.89 m DN 200 Stz 0.44 %

S7
D 90.07
S 87.65
T 2.42

60.23 m
 DN 200 Stz 0.50 %

S8
D 90.28
S 87.21
T 3.07

S9
D 90.00
S 87.08
T 2.92

S10
D 89.59
S 86.91
T 2.68

S11
D 89.51
S 86.84
T 2.67

S12
D 88.90
S 86.65
T 2.25

S13
D 88.77
S 86.58
T 2.19

S14
D 88.59
S 86.54
T 2.05

21.94 m DN 200 Stz 0.50 %

30.84 m DN 200 Stz 0.42 %

33.92 m DN 200 Stz 0.50 %

13.59 m DN 200 Stz
 0.52 %

43.20 m
 DN 200 Stz 0.44 %

33
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20
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0.2
1 %

28.66 m
 DN 200 Stz 0.14 %

A1 = 7,92 ha

A2 = 7,86 ha
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A7 = 0,91 ha

A8 = 0,37 ha

A6 = 0,10 ha
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Durchlass 3

Durchlass 4

Durchlass 5

A5 = 8,41 ha

A4 = 15,30 ha
A3 = 13,49 ha

Überfahrt 5

Überfahrt 4Überfahrt 3

Durchlass 6

Verrohrung 6 Bereich C
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Zeichenerklärung :

K 415

L 480 Landesstraße L 480

Kreisstraße K 415

Baumaßnahme

B 3 Bundesstraße B 3

Auszug aus den topographischen Karten der
Landesvermessung und Geobasisinformation Niedersachsen
3925/Sibesse 3924/Gronau(Leine)

Grenze Einzugsgebiet

Fläche Einzugsgebiet

gepl. Graben

gepl. Durchlass

vorh. Graben

A1 = ... ha

3554250

3554500

3554750

3555000

3555250

3555500

3555750

3556000

3556250

3556500

3554250

3554500

3554750

3555000

3555250

3555500

3555750

3556000

3556250

3556500

5770500

5770750

5771000

5770500

5770750

5771000

Hochspannungsleitung 110kv

aufgestellt:

(Nächster Ort):

Straße: Bau-km von : bis : 

Unterlage/Blatt-Nr.: 

Maßstab  1:      

Straßenbauverwaltung des Landes Niedersachsen

Entwurfsbearbeitung:

Nr. Datum ZeichenArt der Änderung

Netzabschnitt / Station : von : bis : 

Niedersächsische Landesbehörde

für Straßenbau und Verkehr

Geschäftsbereich Hannover

Dorfstraße 17-19

30519 Hannover

bearbeitet

gezeichnet

geprüft:

Datum Zeichen

nach-/geprüft

P-Nummer

Hannover, den 04.08.2020

Niedersächsische Landesbehörde für Straßenbau und Verkehr

im Auftrage: .....................................................................................

Geschäftsbereich Hannover

gez. J. Fundheller

Übersichtslageplan

Entwässerung

2000

Neubau des Radwegs an der

K 415 von der L 480 bis zur OD Heinum

Wallenstedt / Heinum

10 / 9 20 / 1109

K 415 0 + 000 2 +440

8/1

30.06.2020 gez. Blenke

FESTSTELLUNGSENTWURF

28.01.2020 Hi

28.01.2020 Ta

28740
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